
Prezydent Miasta Pabianic
na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
ODWOŁUJE ogłoszony na 16 maja 2018 r. przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu
nr  1  przy  ul.  Odrodzenia  8  w Pabianicach  wraz  ze  sprzedażą  0,25  części  nieruchomości
gruntowej stanowiącej działki nr 281/14 i 281/23 o łącznej pow. 542 m2 zapisanej w księdze
wieczystej nr LD1P/00010441/3, który miał odbyć się w ww. dniu o godzinie 920 w sali nr 4,
parter  Urzędu  Miejskiego  w  Pabianicach,  ul. Zamkowa  16,  z  uwagi  na  brak  publikacji
ogłoszenia o przetargu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Pabianice.
Nowy termin przetargu ustalony został  na 21 czerwca 2018 r. Informacje z tym związane
opublikowane zostaną w odrębnym ogłoszeniu.

Szczegółowe  informacje  można  uzyskać  w  Wydziale  Gospodarki  Nieruchomościami
ul. Kościuszki 25, II piętro, pok. 11. tel. 42 225-46-50, 42 225-46-03.


	Prezydent Miasta Pabianic

